
REGISTRO GENERALE N. 978 del 08/08/2022 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 978 del 08/08/2022 

DETERMINAZIONE N. 347 DEL 07/08/2022 
PROPOSTA N. 1235 del 07/08/2022 

 
OGGETTO: Blufestival 2022. Programma di massima approvato con DGC n. 119-2022. Impegno di spesa 

per spettacolo  Maestro Cesare Dell'Anna. Torre dell’Orso Anfiteatro. 

 

VISTA la deliberazione G.C. n. 119-2022, con la quale si stabilisce di approvare il programma di 

massima degli eventi da tenersi nell’ambito della rassegna Blufestival 2022, che allegato alla 

medesima deliberazione ne costituisce parte integrante e sostanziale; 

 

PRESO ATTO che nell’ambito degli eventi programmati vi è lo spettacolo dell’artista Maestro 

Cesare dell’Anna presso l’Anfiteatro di Torre dell’Orso nell’ambito della festa per la Bandiera Blu 

2022 e che la spesa prevista quale compenso per tale evento è di Euro 2.500,00; 

 

RITENUTO di dover impegnare la spesa con riferimento allo spettacolo di cui sopra; 

VISTI i decreti di nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi; 

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento non vi sono conflitti di interesse da parte 

dello scrivente responsabile; 

DATO ATTO altresì che il CIG del presente impegno di spesa è Z67376B66F; 

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

DI RICHIAMARE qui la premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

DI IMPEGNARE la spesa di Euro 2.500,00 al cap. 2320 per l’evento di cui in narrativa in favore di 

Cesare Dell’Anna  – Lecce Via E. De Nicola; 

 

DI DARE ATTO che il è  Z67376B66F; 

 

DI DARE ATTO altresì che in relazione al presente provvedimento non vi sono conflitti di 

interesse da parte dello scrivente responsabile. 

 

     IL RESPONSABILE DEL AMMINISTRATIVO  

          Dr. Salvatore Gabrieli 

             F.ma autografa omessa art. 3 D.Lgs. n. 39-93 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 1235 del 07/08/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GABRIELI  SALVATORE in data 07/08/2022. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 1235 del 07/08/2022 esprime parere: FAVOREVOLE. 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 978 del 08/08/2022 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 183, comma 7, del 

Dlgs 18/08/2000 n. 267 

Dati contabili: 
IMPEGNI 

Anno Capitolo Num. Progr. 
Codice di bilancio Piano dei Conti 

Importo 
Miss. Progr. Titolo M.Aggr. Codice Descrizione 

2022 2320 923 1 07 01 1 03 1.03.02.02.005 

Organizzazione e 

partecipazione a 

manifestazioni e 

convegni 

2.500,00 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 08/08/2022. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 1507 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  SANTORO SILVIA attesta che 

in data 10/08/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 978 del 

08/08/2022 con oggetto: 

Blufestival 2022. Programma di massima approvato con DGC n. 119-2022. Impegno di spesa per spettacolo  

Maestro Cesare Dell'Anna. Torre dell’Orso Anfiteatro. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  SANTORO SILVIA il 10/08/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


